
UCHWAŁA  NR 22/75/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 3 września 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zmianami) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę            8.145 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202  

§ 2130 o kwotę                  1.855 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy  

Społecznej w Nowej Dębie 

 

2. zwiększenie planu dochodów w dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71012  

§ 2110 o kwotę                10.000 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie prac geodezyjnych z zakresu administracji  

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę            8.145 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202  

§ 4300 o kwotę                  1.855 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków w dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71012  

§ 4300 o kwotę                10.000 zł 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 

 


